



InstanceName

§157

Dnr KS 2019-731

## Investering 2019 - Invändig renovering av Gevärsfaktoriet, Faktoriet 1 Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

1. Kommunstyrelsen anslår 15 300 tkr för en invändig renovering av Gevärsfaktoriet, Faktoriet 1.
2. Finansiering av investeringen sker med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2019.
3. Finansiering av uppkomna driftskostnader från och med 2022 (1 364 tkr) kommer att preciseras i kommande Mål och budget.

### Sammanfattning av ärendet

Ärendet omfattar en invändig renovering av Gevärsfaktoriet, Faktoriet 1. Stor hänsyn ska tas till byggnadens kulturhistoriska värden och restaureringen ska anpassas efter den byggnadshistoriska inventering som är genomförd. Den sammanlagda investeringen för projektet blir 15 300 tkr. Finansiering av investeringen sker inom kommunstyrelsens anslag för investeringar 2019.

### Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande gällande investering för invändig renovering av Gevärsfaktoriet, Faktoriet 1  
Bilaga 1. Hyresavtal med Stiftelsen Roslagsmuseet  
Bilaga 2. Inventering av Faktoriet 1

### Beslutande sammanträde

Reservationer & protokollsanteckningar

Camilla Rydstrand (MP) lämnar följande protokollsanteckning:

*"Miljöpartiet avvaktar ställningstagande till Kommunstyrelsen i hopp om att få ta del av eventuellt preliminärt underlag gällande vilken verksamhet som man planerar för. Flexibla lokaler är bra för verksamhet där flexibilitet behövs, men inte lika bra om man ska inrymma verksamhet som behöver verksamhetsanpassade lokaler. Skrivningarna i tjänsteutlåtandet antyder att det bli en ganska avskalad lokal lämpad för utställning och föreläsningar, och det är inte uppenbart att behovet av just den typen av lokal är det mest angelägna. I nuläget är skrivningarna om vilken verksamhet man planerar för så allmänt skrivna att det är svårt att dra några slutsatser."*

Deltar ej i beslut

Camilla Rydstrand meddelar att Miljöpartiet de Gröna ej deltar i beslutet.

Beslutsgång

Ordförande frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag till beslut och finner att utskottet beslutar i enlighet med förslaget.

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



**Beslutet ska skickas till**

Tekniska kontoret  
Fastighetsavdelningen  
Ekonomiavdelningen  
Kultur- och fritidskontoret